

Balanced Food ApS

Fabriksvej 28, 7600 Struer

CVR-nr. 35 87 15 43

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Martin Bech
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balanced Food ApS Fabriksvej 28 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 87 15 43
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Struer kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Martin Bech
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	MB Data ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.413 kr. mod -12.650 kr. sidste år. Der har ikke været aktivitet i selskabet i årets løb og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes aktivitet i selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017	6/11 2014 - 30/4 2016
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-13.750
Resultat før skat	-4.375	-13.750
Skat af årets resultat	962	1.100
Årets resultat	-3.413	-12.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.413	-12.650
Disponeret i alt	-3.413	-12.650

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>38.937</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.937</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.937</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>38.937</u>	<u>50.000</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-16.063	-12.650
Egenkapital i alt	<u>33.937</u>	<u>37.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.650</u>
Passiver i alt	<u>38.937</u>	<u>50.000</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/5 2016 - 30/4 2017	6/11 2014 - 30/4 2016
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.413	-12.650
	-16.063	-12.650

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Data ApS, CVR-nr. 14782273 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
